



King Restaurant Vejen ApS

Banegårdspladsen 6
6600 Vejen
CVR-nr. 36464712

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Zongqiu Cao
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

King Restaurant Vejen ApS

Banegårdspladsen 6

6600 Vejen

CVR-nr.: 36464712

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Zongqiu Cao

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, import af varer fra Kina samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 47 t.kr. mod et overskud på 211 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af Covid-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 448 t.kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.759.105	1.996.848
Personaleomkostninger	2	(1.407.837)	(1.262.128)
Af- og nedskrivninger	3	(232.682)	(302.036)
Driftsresultat		118.586	432.684
Andre finansielle indtægter		31.090	21.808
Andre finansielle omkostninger		(209.310)	(183.134)
Resultat før skat		(59.634)	271.358
Skat af årets resultat	4	12.160	(60.464)
Årets resultat		(47.474)	210.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(47.474)	210.894
Resultatdisponering		(47.474)	210.894

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.604.338	5.415.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.799	104.169
Materielle aktiver	5	5.624.137	5.519.895
Anlægsaktiver		5.624.137	5.519.895
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Udskudt skat		24.000	7.000
Andre tilgodehavender		709.355	726.615
Periodeafgrænsningsposter		18.238	16.713
Tilgodehavender		751.593	750.328
Likvide beholdninger		691.188	1.011.180
Omsætningsaktiver		1.457.781	1.776.508
Aktiver		7.081.918	7.296.403

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.057.921	1.105.395
Egenkapital		1.107.921	1.155.395
Gæld til realkreditinstitutter		2.809.931	2.955.716
Bankgæld		320.896	461.216
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.130.827	3.416.932
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	285.000	283.365
Bankgæld		0	15.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.733	151.207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.849.723	1.761.641
Skyldig skat		47.862	54.466
Anden gæld		615.852	457.412
Kortfristede gældsforpligtelser		2.843.170	2.724.076
Gældsforpligtelser		5.973.997	6.141.008
Passiver		7.081.918	7.296.403
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.105.395	1.155.395
Årets resultat	0	(47.474)	(47.474)
Egenkapital ultimo	50.000	1.057.921	1.107.921

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, består af lønkomensation med 212 t.kr., komensation til dækning af faste omkostninger med 150 t.kr. og komensation til selvstændige i forbindelse med Covid-19 pandemien med 86 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.376.633	1.222.536
Andre omkostninger til social sikring	28.450	32.863
Andre personaleomkostninger	2.754	6.729
	1.407.837	1.262.128
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	232.682	302.036
	232.682	302.036

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.840	90.464
Ændring af udskudt skat	(17.000)	(30.000)
	(12.160)	60.464

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.960.982	608.208
Tilgange	336.923	0
Kostpris ultimo	6.297.905	608.208
Af- og nedskrivninger primo	(545.255)	(504.039)
Årets afskrivninger	(148.312)	(84.370)
Af- og nedskrivninger ultimo	(693.567)	(588.409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.604.338	19.799

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	145.000	144.441	2.809.931	2.359.000
Bankgæld	140.000	138.924	320.896	0
	285.000	283.365	3.130.827	2.359.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i ejendom, der pr. 31.12.2020 har en bogført værdi på 5.604 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendom, der pr. 31.12.2020 har en bogført værdi på 5.604 t.kr.
